- | VERGOMUS   |      |
|--|------|
| Judei cur vocentur terra, 215, 1, 2, eliam castigati sunt ob priora patrum peccata, 330, 1, prima Christianos sunt persecuti, 18, 2, diligenter servant audeb divisiones tribuum sursum, 168, 1, post easum Antichristum omnes ad Christum converterunt, 160, 1.   | 333. |
| Judas Thaddeus fuit auctor sapientia, acorde in hereticis, et fulgore aureo virtutum amabilis, acro in hereticis, so gemitus comparatur, 294, 3, cur dictio Circulum, ibid, ejus typus fuit Issachar, 397, 1.  | 333. |
| Judicis olim coronati ad iudicandum celebrant, 99, 1, martyres judices futuri sunt cum Christo, 350, 1, 2.   | 333. |
| Judicis proprii tanaces non sunt senatori, 101, 1.   | 333. |
| Judicis dies acceleratur ob pressum Sutorum, 150, 2, iride representanti, 96, 2, an si praecepsit posse An- chistrio, 357, 1, in eo quisque cuiquevis ficta venit, et quoniam, 359, 1, id per praviam signa Deus puniabit, 151, 1, tota Trinitas ad id vellet, 18, 3, est id assidue cogitandum, 362, 4, plus horror, <i>tid</i> , optime per horribiliterum generum representatur, 362, 2, Christus veniet ad id inexpectatio sicut fur, 301, 2 et seq.   | 333. |
| Judicis Dei sunt justi et vera, 322, 2 et seq, eorum absys- sed ut liberus signatus Joannis vius, 119, 1.  | 333. |
| Julianus Apostata typus Antichristi, 261, 2; 260, 2, ejus persecutio brevis fuit, 183, 1, colitus iudei interierit, 158, 1; 264, 2; 241, 2.  | 333. |
| Kazarius equus portentosus, 139, 1.  | 333. |
| Jumento assimilatur diamon, 211, 1.  | 333. |
| Juramentum maximum priesis quod esset, 35, 2.  | 333. |
| Juramus manu levata in colum, 216, 2.  | 333. |
| Iustinianus Imperator Codicem Iuris digerit iussi, factus postea Euthychianus, afflito Splycerium et Agapetum Papas, 214, 1.   | 333. |
| Justinus Imperator exterminari iussit Ariassimum, <i>tid</i> , per Narsen Totiam regem represisti, 231, 2.   | 333. |
| Justitia et iniustitia semper crescere et augeri possunt, 111, 1.  | 333. |
| Iustorum octo sunt gradus et status, 35, 2.  | 333. |
| Justas monachus cur vixit sit ad triginta dies Purgatoria detinere, 403, 2.  | 333. |
| Juventutis institutionis maxima habenda est ratio, 378, 1.   | 333. |
| R.   |      |
| Kazanitz quid proprie sit, 15, 4.  | 333. |
| Kemnitzi heretic in Sacraente Ecclesie columnam, 313, 2.   | 333. |
| Kezvinozda quid proprie sit, 270, 2.   | 333. |
| Kozmè dupliciter laborare significat, 43, 1.   | 333. |
| Kozmo non fastum ornare, sed et ordinare et distribuire significat, 382, 2.  | 333. |
| L.   |      |
| Labarum Constantini quallem præferret characterem, 261, 2.   | 333. |
| Labor qui in hac vita pro Deo subiit, brevis est, 412, 1, Lachrymae ab oculis Beatorum quomodo abstergat Deus, 370, 4.   | 333. |
| Lacrima frequentes in Italia, 320, 1.  | 333. |
| Letitiae symbolum sol est, 37, 2.  | 333. |
| Lampades septem ante thronum Dei in Apocalypsi quid denotent, 102, 1.  | 333. |
| Lane Laodicenses quam præstantes, 83, 2.   | 333. |
| Lectio urbi ubi sit, ejus nomina, conditor, 79, 2, est opulentissima, ejus opes ex oribus, 85, 2.  | 333. |
| Lapsus quomodo teplis optare licet, 82, 1.   | 333. |
| Lateranensis templi elogium, 316, 4.   | 333. |
| Laudante. Domus assidue, angelos imitantur, 41, 1, 2, laudare eum jugiter quomodo quis possit, 2, id est vi- tam inchoare angelorum, 178, 2 et seqq, gamma de Dei laude, <i>tid</i> .  | 333. |
| Laurentius Antipapa contra Symmachum quantum schi- ma, generale in Ecclesia produxit, 208, 1, 2.   | 333. |
| Laus Dei quadruplex est, 333.  |      |
| Lavavum sed modis in sanguine Agni, 189, 1, Lectio quidam quia <i>altheia</i> cantabat, ab Arianius jacui- gature tracitior, 333.  | 333. |
| Lectus pecorum quis sit, 58, 1.  | 333. |
| Leo hebreus <i>tid</i> dictum a corde, quia magnanimitas, 102, 2, vigilante symbolum est, 65, 1, item superbie <i>tid</i> recitatis, 235, 2, item fortitudinis, et rei et vindictae, 294, 1, item Dei fortitudinis et potentiae, 408, 1, Hera- Christi, 167, 2 et seqq, ejus proprietates et adaptantur <i>tid</i> , 123, 1.   | 333. |
| Lei Papa Genesericus Wandalarum regem rogavit u- templa obtinuerat, 317, 2, dictus est OEcumenicus 268, 1.   | 333. |
| Lei Abbas quomodo se regre fore praelixerit, 26, 2.  | 333. |
| Leontius Abbas vidit angelum altaria astudent, 188, 2.   | 333. |
| Leges naturae. Mosaike et Christi quādūlū durarunt, heu duratura sit, 335, 1, 2, 3, legum severitas con- mendatur in Rectoribus, 60, 2, leges Apostolicae et Ecclæsiasticae non adiungunt Scriptura et Scriptura distin- sed ut humana ex deinceps delicta, 414, 2.  | 333. |
| Azzezzare deinde, mundare, et perfundit ac canonicum reddere significat, 171, 2.   | 333. |
| Liber signatus quem vidit Joannes, fuit involutus ut map- pa geographica, 117, 1, an fuerit signatus arcans cha- racteribus, 118, 1, quid per eum intelligatur, 2 et seq, est a suis signis distinguendus, 120, 1, ipsa est Apocalypses mysteria, et oracula in Dei præsencia, 120, qui in eo confinatur, <i>tid</i> , non poterat legi nisi ressalvis omnibus signis, <i>tid</i> , quomodo esset scriptus inter et foris, 121, 1, sensim est ab Agri speciis, 127, 1, eb sum reseratum omnes angelos et creature Christianum laudantur, 123, 1; 184, 1, 2, eo graviora multa continebantur, quoniam signis, 211, 1, nec edebant; hinc Joannes tunc librum apertum, quan- sigilla reserata, 219, 2, libro utrum diversimode quis deletur, 70, 1, in duplice Sancti scribuntur, <i>tid</i> , qui sunt, 235, 2, libri aperti in iudicio pandenti que sunt, 238, 3 et seqq, libri libere monent reges et principes, 101, 1, libri veterum erant convulsiones, 172, 1; 14, 1; 156, 1, 2. | 333. |
| Liberi homines cur dicuntur anima, 320, 1.   | 333. |
| Liberitas quida debeat consiliarii, 101, 1.  | 333. |
| Libido et gula viam ad hæresim et idolatriam, 276, 2, item ad althistum, 309, 1, libido per Ephorus tem commodo designatur, 304, 3, reddit pallios et ludi- rios, 148, 1, 2, eam in fine mundi quomodo puniet Deus, 997, 2.  | 333. |
| Liguri quomodo et quando dæmones dicuntur, 209, 2.   | 333. |
| Ligatio demonis per milie annos quomodo intelligatur, 34, 2.   | 333. |
| Liguum vite quale Christus promittit vincenti, 46, 2, tale erat in paradiſo, 406, 2 seqq.  | 333. |
| Ligurum gemma an idem sit qui hyacinthus, 305, 2.  | 333. |
| Limes tunica sacralis quid denotet symbolice, 30, 1, ea tantum usque ad crura descendebat, <i>tid</i> , cur dicatur per poderis, <i>tid</i> .  | 333. |
| Lignum symbolum est mortificationis et patientiae, 293, 2, semper injuria fit melius, 30, 1, lignum mundum et candidum quid denotet, 293, 2.   | 333. |
| Lourou symbolum concupiscentie et cupidinis, 199, 1, iesu describuntur, 2; 204, 2; 205, 1, 2, nam sint noxae, 200, 2, varie earum sunt species et forma, 205, 1, is assimilatur heretic et hæresarchos, 201, 1 et seqq, isti vero non assimilant monachos, 202, 2, locutus de patre 203, 2 et seqq, eis veras fieri etiam est probabile, 204, 2 et seqq, eis veras fieri etiam est probabile, 205, 1.  | 333. |
| Longitudo et latitudo coelestis civitatis mythis expo- nitur, 377, 1.  | 333. |
| Longobardos an Narses in Italianu evocari, 231, 1; 339, 2.   | 333. |

- |   |            |
|---|------------|
| Liquor. Deus hominibus tripliciter,   | 15, 2.     |
| Loreca equestris exercitus in fine saeculi grassatur in aliquo placo futura,  | 211, 1, 2. |
| Lucas un fuit senior illa qui dixit Joanni, Ne fleris, 122, 1, 2. car per vitulum demonstrat, 107, 2.   |            |
| Lucerna in Scriptura significat regnum et sacerdotium, 44, 2.   |            |
| Lucifer Calaratus ap. Zeriel Sardensis Episcopus, 64, 1. non fuit Smyrna Episcopus : quare ab Ecclesi fere schisma : reddit postea ad eam, ibid, quam libere Constantium Imperator Arbianum sit allocutus, 228, 1.  |            |
| Lucifer religatus in inferno suo ubique habet emissarios, 209, 2, quando et quomodo ibi religatus sit, 314, 2, plurimos angelorum sua ruina involvit, 242, 2. in quo eum et sequacum ambitio sit fuerit, ibid, an teriam angelorum partem post se traxerit, 243, 1; 235, 1, cur nomini draconis rufi intelligatur, 210, 2. quod Iudaei ore vomat, 250, 1, ejus epitheta, 246, 2 et seq.   |            |
| Lucina Juno ergo Vestalis Luna, a parturientibus invocari solet, 236, 2. ei Christi humanitas assimilatur, 3 et seq.  |            |
| Luctu Ecclesie cum diabolo in due mundi maxime intendit, a Joanne in signo magno, 236, 1.   |            |
| Ludovic Alazarus opinio de Apocalypses argumento quas difficultates contineat, 7, 2 et seqq.; 12, 2. ejus intentio et sententia excusatio, 9, 1. etiam auctor in compendio rediget, 15, 1. ejus commentaria ingeniosa reperiuntur, 34, 2.   |            |
| Ludovic Gallius rex blasphemantis linguam ferro contenti inori volavit, 49, 1.  |            |
| Ludovicus Episcopus quanto mortuus sit, 232, 2.   |            |
| Ludovicus Imperator quare die in Purgatorio panis deridet, 15, 2.   |            |
| Lumen gloria et clara Dei visio est velut stella matutina, 62, 1.   |            |
| Luna magnus in sublunaria influxus est, 236, 2. ipsa quonodo sit sub pedibus Ecclesie, 237, 2, cur sit inconstantia symbolum, ibid, in fine mundi erit cinguita, cur, et quomodo, 155, 1 et seqq. rubra luna portendit ventos et tempestates, ibid.   |            |
| Lusitania reges sententiam mortis latroni olim sacrum in-duebant, 152, 2.   |            |
| Lutherani cum Wickefisi et Hussisti in fide consentiunt, 347, 2.  |            |
| Lutheri heresis quandom duratura conficiatur, 320, 2. ejus arragaria, 201, 2. auguratur papatus extinctionem, sed frustra, 318, 1. galum subi fragi, demones ejus funus sumi comitati, 342, 1. ex eo tres aliae secta pronarrant, 301, 2.   |            |
| Lux celestis civitatis quid denotat, 364, 2.  |            |
| Lycurgus ignavum civem cur puniri jussit, 82, 2.  |            |
| M.  |            |
| Macedonius heresarcha docuit Spiritum Sanctum esse creaturam et servum Filii, 194, 1.   |            |
| Machabeo vox unde sit confusa, 17, 2.   |            |
| Magi quonodo demones ligent, 210, 1.  |            |
| Magnolius vi duplex, 60, 2. huius recte assimilatur, ibid, est sapientia et charitatis divina symbolum, 103, 1.   |            |
| Magnolia capitul interior pro superbo, item pro blasphemia, 255, 1.   |            |
| Mahomet an sit bestia secundus de terra, 238, 1. ejus miracula, ibid, nomen ejus continet numerum nominis Antichristi, 263, 1. quando expectari et desideri, ibid, et 145, 1, 2; 351, 1. quomodo fuerit fecus; est praecursor Antichristi, 145, 2. putatur a nominiis Antichristis, ibid, 258, 2.   |            |
| Mahometi putant sectam et regnum suum duraturum mille annos, 351, 1; 355, 1. cur per equum palidum representemus oram persecuto contra Ecclesiam, 145, 1. eorum brutalitas et carnalitas, 140, 1.   |            |
| Christians, nequit, ibido, avaritia, ibid, ad interitum perireximus, 2. quam multos Christians inter se interficiunt, 2 et seqq.; 331, 2. eorum descriptio, 203, 1. Vide Sacerdos, Turca.   |            |
| Mahometanus per Babylonem in Apocalypsi descriptus intellegatur, 201, 1. est vorago errorum et colerum, 350, 2. ipse jam proutiam ad finem vegit, 331, 1. quam durabit, 146, 2; 351, 1; 355, 1.   |            |
| Malachias Hibericus Episcopus symbolico nomine Pontificis Romanus designatus, 307, 1. ex eo quoniam colligitur futuri usque ad mundi finem, 355, 2.   |            |
| Malicio lactum amplius in ego non futurum quonodo dies tur, 408, 2.   |            |
| Mali in hoc mundo nihil possunt, nisi data a Deo potestate, 145, 1.   |            |
| Malem puerum symbolum martyri, 173, 1.  |            |
| Manillarium praeculio in Christo quid designat, 30, 2.  |            |
| Manasses Patriarcha typus est S. Philippi Apostoli, 307, 1.   |            |
| Mandatum amoris novum sub Christo, cur, 181, 1.   |            |
| Manna absconditum quod prominatur vincendi, 53, 1.  |            |
| Manuelito omnia vincit, 184, 1.   |            |
| Maria levata cur iremum, 216, 1.  |            |
| Marcus quire dictus muis Pontius, 413, 2.   |            |
| Marcus moechus Eucharistiam dederunt angel, 189, 1.   |            |
| Marcus cur sit leo inter animalia, Joannis, 107, 2.   |            |
| Mare cur symbolum sit mundi, 233, 1. cur dicatur vice trum, 102, 2. quos maris datum sit, 360, 1. et secundum post diem iudicii, ejus natura et conditio tantum manifestabitur, 365, 2 et seq. mare animum templi Salomonis describitur, ita ratione representationis, 192, 2. et contra ferme eum mari vitro quod vidi Joannes, ibid, et sequitur mare utrumque in prospectu sedis Deli quid symbolum designat, ibid, 2. quare utrumque mirum quod si quis, 192, 1, 2. cur dicatur utrumque, 398, 1; 400, 1. quonodo miscantur, 398, 2. variis cutibus constant, ibid, carnorum prestat, ibid, inter earum cantharum quinque velut dum est: earum donis in candore, magnitudine, orbe, levioritate, 398, 1. rora nutritur et crescat, si longe, rit abundant, ibid, praes lopus fragrantius, usus alterius aceto resolventur, ibid, praes solo flavescunt, et quonodo inserviantur, 404, 1. aliquando intus rubescunt, dividuntur, ibid, earum vires et dotis, 2. e marginata et integra est utiqueque portae celsties, Jerusalem, 388, 1. |            |
| Maria Virgo est arca testamenti, 233, 2. ejus misericordia et modestia, 239, 1, 2. ejus crux, ibid, adaptari possunt ex ea que in Scriptura de Ecclesia dicuntur, 235, 237, 2. ipsa est velut aquila, Ecclesia, ibid, est pars, civis et filia ecclesiastica Ecclesia, ibid, est signum, magnum, ibid, em in quantum mater est Dei, Deus enim meliorum non potest, ibid, est luna ob septem angustias, 237, 2 et seq. Christi Filio suo electa est, ibid, ejus castitas et puritas, ibid, ejus fecunditas Ecclesia, suis precibus et meritis fulci: homines tam plus quam impios vegetat, 237, 1. in passione Christi velut dum quoniam passa est, ibid, ejus duodecim praerogative, 237, 1. ejus varia virtutes, ibid, et seqq. myopicus est ibi unus Dei, 94, 1. que rigat, crescut, 351, 1. mortua est a actu et vi amoris, 282, 2. an mortua, an vero rapta, translatia in column, 319, 1.  |            |
| Maria Magdalena mortua ex amori, 282, 1.  |            |
| Maria Magdalena quoniam ad Christum transire amebat, ret, 414, 1.   |            |
| Marii equus sacer est, 138, 1.  |            |
| Marii idea est quod testis et confessor filii, 147, 1.  |            |
| Martyres propriez qui sint, 172, 2 cur olim separantur sub ditari, 147, 2. eorum quanta sit cogit in hoc tempore, 170, 1, 2. corona stola et vestis est rubra Mita.   |            |

## INDEX RERUM ET VERBORUM.

- purpurea, 171, 3. immo potius candida, 172, 1. cur ita ad tormenta anhelavant, 165, 1. in tormentis gratias agabant Deo, 178, 1. iis timidi et inconstitibus Deus alios substituit, 75, 2. eorum anime sub altari quomodo vindictam clamant, 180, 1. et qualiter, 180, 1, 2. quodam dira passi sint, 90, 2. iis cur patens in misericordia detinet, 172, 2; 174, 2. eorum ruor et constantia unde haberet oritur, 47, 1. regnat mille annis, quibus, 249, 1 et seqq. eorum in celo non erit luctus, neque clamor, 370, 4. quem legatum in fine seculi ad Christum mittent, et quid est ab eo petet, 285, 2. Martyres multi in thermis Diocletiani laborabant, 20, 1. Martyrum Smyrnensium pone et constanta, 49, 1. Martyres illustres futuri tempore Antichristi, 265, 1. Martyr tituli vel stimuli, 281, 1. Massach Hebreus significat proprie misere, non infundere, 279, 2. Massculos patre Ecclesia Dei, 243, 2. S. Mattheus cur per hominem representetur, 107, 2. quare ab Hyrcano rege occisus, 275, 2. an fuerit senior illi qui dixit Joanni ne fletur, 192, 2. in chrysolitho gemma cur admobatur, 392, 1. ejus typus fuit Ephraim patricie, 397, 2. S. Matthias cur in amethysto gemma representetur, 395, 2. Zabalon patricie et confutator, 397, 1. Matthias Secundus quomodo in Apocalypsin scriperit, 12, 1. Mauritius Imperator in adversis gratias egit Deo, 178, 1. Maximianus Imperator sententia sibi auctoritate a Deo immissus, persecutionem stift, 115, 1. Maximini Imperatoris sexta persecutio in solos Evangelii praecones vasa, 292, 2. ejus vestitas et humanae: undeviria et nomina indita, 142, 1. S. Machtidio didicit per revelationem homines permanentem quodlibet die moriri posset, 87, 1. ejus silentium, 186, 1, 2. Meditatio iudicii quis habet vires in animo hominis, 292, 2. Megarenses quomodo solu coherent, 37, 2. Mei comestam in flavam bitem convertitur, 218, 2. Melampus medicus apud Graecos primus aqua vim diuinae praepedit, 279, 1. S. Melito ariuerit Episcopus Sardensis, cuius scribit S. Johannes, 64, 1. ejus elegiun: quanto anno vixerit, *ibid.* Misere in Scriptura sepe significat incipere, 83, 1. Melodica sonata est cum vocibus cithara consonant, 128, 2. Membranis reguntur Pergami, 51, 1. Mendacies in Scripturis vicinatur omnes qui mandata Del violent, 372, 2. Mendacius demonum et hereticis familiare est, 206, 2. id sequitur fortum et libidinem, 270, 2. Menippus quomodo ab amasia deceptus, 327, 1. Meissa sola in Ethiopia quoniam dicatur, 37, 1. Menses Hebreorum, Graecorum et Chaldeorum existent, 225, 1. Mensura hominis, quae sunt angeli, quemam sunt, 286, 2. et seqq. quid per eam significetur, 380, 1. mensura inferni qua, 286, 2 et seqq. Mensis solitudo in quo consistit, 344, 1 et seq. que in ea observanda, 215, 2. Mereri quantum quotidie possimus, 87, 1. Meretrix proprie quid significet, 325, 1. meretrices quibus rebus dementem amasias, 213, 2. eorum titulus olim Roma in cella et fronte scriptus, 314, 1. Mergilli imago sunt demones, 270, 1. Merum hibehant antiquissimi, 270, 1, 1. Messis in die iudicii quae futura, 284, 1. Meteora ignes in fine mundi cadent de celo, non ipsomet stellarum, 155, 2. Metu (in) misera est vita, 159, 1. Michael quid propter sonet, 21, 2. ejus emblemata, *ibid.* videtur esse Seraphim, 22, 1. contra Antichristum pro Christo et Christianis in bellum descendet, 337, 2. eum fulgur deprehensit in terra, 341, 2. ejus praelium triplex cum Lucifero fuit, 235, 1; 275, 2 et seqq. est princeps angelorum, qui in Dei obsequio, 22 consequenter in celo persistebant, 246, 2. est princeps Ecclesie Christianae, *ibid.* Milites olim signate in manu inuictantur, 260, 2. eorum labore et gallenia, 261, 2. Mille anni apud Deum sicut dies unus, 352, 2. mille annis duratus mahomenitus, 146, 2; 351, 1. mille anni quibus cum Christo regnaverunt Martires, quomodo intelligendi, 349, 1, 2; 330, 1. item mille anni quibus ligandus est satanas, 344, 2 et seqq.; 346, 2. cur Joannes ponat sexies mille annos, volens finem mundi consignare, 350, 2; 331, 1; 353, 1. mille sexcenti numerus mystice exponitur, 285, 1. Millenariorum quis error, et auctor, 345, 2. ejus error refutatur, 346. eorum multi in variis rebus fuisse Catholici, 253, 1, 2. Milenarius est numerus perfectus, 344, 1; 350, 2. Millesimus sexcentesimus trigesimus annus Mahometanus futurus fatalis, 351, 1, 2. Milifaria Palestina, et Romania, et Graeca inter se comparantur, 266, 1. Minus Dei excidio Hierosolymitanum previae, quae, 152, 2 et seqq. Ministrantes angeloi videantur significari per septem lampadas, cornua et spiritus tan Dei quam Agui, 109, 1. Miracula ammone commode per fulgura representantur, 101, 2. miracula Feta Antichristi, 260, 1. miracula Eucharistie, 119, 1. Misere calicem principis quid esset, 279, 2 et seqq.; 328, 4. Misericordia divina abeunt in vindicta, 205, 2; 399, 1. misericordie symbolum est oliva, et ipsa propria Sanctorum virtus, 226, 2. per iridem representatur, 96, 3. id per omnes iridis proprietates declaratur, *ibid.* item per smaragdum, 97, 1. misericordia et justitia Dei significatur jaspide et sardo, quem referebat Deus in throaco scelens, 285, 1. Missus sacrificium Christo gratissimum, 128, 1. in eo renovatur Christi oblitio in cruce, 125, 2 et seqq. Misericordia potenter est quam violenta, 51, 2. Modesta est pura virtutum, 308, 2. Modica virtutem sextupliciter habere quis intelligitur, 72, 2 et seqq. Monachii sunt mystice et ciuiliter mortali, 281, 1, 2. ii hereticis cur sint losus, 202, 2. monachii quoniam antiqui sint, 203, 1. Monachorum viciſſitudines, 44, 1. monarchias quatuor Daniel propheta comparat beatissimis, ut et Zacharias, 138, 2; 146, 2. Monstrum daemonum forma, 203, 2 et seqq. Montani haereticii mulieres docebat eum esse Paracletum, 57, 2. Montes aliquando de loco suo moti sunt, 157, 2. montes ignivomi videantur os inferni, 204, 1, 2; 287, 1. montes aerius, 2. ejus descriptio, *ibid.* Monsrose daemonum forma, 203, 2 et seqq. Montani haereticii mulieres docebat eum esse Paracletum, 57, 2. Montes aliquando de loco suo moti sunt, 157, 2. montes ignivomi videantur os inferni, 204, 1, 2; 287, 1. montes Roma quoniam essent, 316, 1, 2. Mors prima et secunda quae dicuntur, 50, 2; 332, 1. 336, 1, 2. mors caro equo insidere fingatur, 114, 2. mors sepe pestis significat, 144, 2. quod datur sit mortuus, 360, 1. mors in Domino est mors amoris, 282, 1. mortis apprehensio sepe magis misteriose effigit, quae ipsa mors, 159, 2. mors Sanctorum et impiorum quae modo differat, 38, 2. mors in Apocalypsin inducitur velut persona comicus, 38, 2; 360, 1, 2. mortis stimulus est effluxus ad certamen et gloriun, 51, 1. velut pascha et transitus est, 50, 1 ante eam nemo dicendus beatus, 214, 2. Nabithei ignavos oderant, 88, 1. Nazi idem quod hebreis amen, Latinis etiam, 24, 2. Narces ab omnis accusatus, et contumelioso ab Imperatrice habitus, Longobardos in Italianum evocavit, sed inde historia die care, 291, 1; 339, 2. Nasim, id est obliuio, cum vocetur hebraice feminam, 244, 1. Nautilus Christi in quoniam mundi annum' incident, 335, 1. Naturae lex fere bis milie annis duravit, 333, 1. Navigantes habent animas in mari, 193, 2. Negatio Christi an sit character Antichristi futurus, 261, 1. Nomrod cum fabris turris Babel persecutus est pios, 317, 2. Nephthali S. Andreum Apostolum representat, 397, 1. Nero quanti coronam Olympican faceret, 89, 2. cur statuū diebus porro veseretur, 394, 1. pugnas gladiatrices smaragdo spectabat, 385, 2. numquam senatus consilio utebatur, hinc a senatu damnavit, 200, 2. ejus imperium an per equum rufum significatur, 137, 2. ejus in imperio commutatio quo portento designata, 139, 1. Nobis pluia media hominum pars moritur ante annum vigintimum, 378, 1. morientibus daemon terribilis forma apparetur solet, 204, 1. omnes morientur, 341, 2. Mortificatio cupiditatis liberum reddit a plagi, 165, 2 et seqq. et jugler et incubendum, 130, 1, 2. est cithara, et mater ac nutrix virginatis, 272, 1. per citharas seniorum representatur, 420, 2 et seqq. Mortui morti et inferni et maris qui dicuntur, 260, 1, mortui in Domino qui sint, 281, 2. Mosis lex quot annis duravit, 253, 1. Mosis canticum quod sit, 293, 1, an in fine mundi cum Eliá contra Antichristum venturus, 224, 2. Motus colorum an in fine mundi aliis per angelos futuros quam modo, 156, 2 et seqq. Moveri regna et Ecclesie, quomodo dicuntur, 44, 2. Moxizax et rugire et mugire significat, 215, 2. Mulleres quam sunt illechrose, 38, 1. eas decet in cultu honestas et modestia, 152, 2. Mullerostas haereticorum, 201, 2. Multitudinis quanta sit vis, etham rerum imbellum, 207, 1. Mundus temporis quadam divinitatis est, 113, 2. quod annis durabit, 146, 2; 355, 2. sex diebus conditus est, 352, 2. ejus ad flumen vergentes multa sunt judicis et argumenta, 352, 1. ejus a Deo cretio et gubernatio, quae primo Symbolum articulo tradidit, recte per ipsius adumbratur, 353, 2. videtur senescere et ad occidendum, 353, 2. casum tendere, 353, 2. Mundus viro spirituali desertum est, 314, 1. contentus, utpote senescens, 335, 2. ejus potentia et regna similia sunt figuris, 61, 1. item representatio in hesta maris, 255, 1. mundulus id est citus impotens significatur per beatum coquendum, 311, 2. item mundus, id est complexio hominum, *ibid.* Item comparatur mari virtute magnitudinum, 103, 2; 229, 2. Marus civitas celestis quam esset aetas, 378, 2 et seqq. qui is representat, 375, 2. cur fit ex jaspide, 380, 1. Marus puer ad colum a B. Virgine est invitata, 414, 1. Musulmani qui dicuntur, 143, 2. Musica est concordia symbolum, 128, 2. Musicorum tonorum efficacia, 229, 2. Myrias est dictes mille, 183, 2; 210, 1. Mysterium et sigillum libri signatum quodlibet differant, 120, 1. mysterium iniquitatis quodlibet appellatur Roma et Romani Imperatores, 306, 2. mysteria Apocalypsis nullus hominum vel angelorum cognovit, nisi Deus et Dei Filius, 128, 1. mysteria celestia fidei clarissim sunt reuelata Apostolis in novo Testamento, quam Mois a prophetis, 193, 1.

## N.

- Nabathei ignavos oderant, 88, 1. Nazi idem quod hebreis amen, Latinis etiam, 24, 2. Narces ab omnis accusatus, et contumelioso ab Imperatrice habitus, Longobardos in Italianum evocavit, sed inde historia die care, 291, 1; 339, 2. Novum quare sit virginum cananticum, 273, 2. cur dicatur cananticum, seniorum, novum, 130, 2 et seqq. Novi non est in celo empyreio, 181, 2; 403, 1. Nubes sunt symbolum glorie Dei, 24, 1. nubes Christi iudicis candida est, 283, 2 et seqq. nubes gloria et rerum celestium est symbolum, 214, 2. Numerus electorum an sit certus ante prescelentiam finalis perseverantie, 74, 1. numerus Beatorum eti ingens sit, est tamen numerabilis, 470, 2. numerus certum cur Deus eligere gaudent, 100, 1. numerus hominis qui dicatur, 262, 2. numerus nomis Antichristi quis sit, nec in eis ludit, 349, 2. Nuptias a prisca noctu celebrabantur, 335, 2. Nycticorax cur sit Aegyptius mortis symbolum, 69, 2. Obdurationis in peccatis quae sint cause futurae in impiis sub finem mundi, 212, 2.

Obedientia plena quam sit, quae non sit, 68, 1.  
Obstinati sunt haretici, 202, 1.  
Octonarii numeri triplicati perfectio, 264, 2.  
Oculus Hebreis ponitur pro colore vel specie, 85, 1. oculi  
flammei significat iram, 558, 1. in qua vis,  
*ibid.* oculi Iudeannites Christi Joanni apparent quid  
debet, 24, 1. oculi cur sis inflammat, *ibid.* oculi  
quoniam sit recreatio, 383, 1. oculi in anima  
libus Joannis cur apparuerint, apud Ezechielero in  
rota, 109, 2. an fuerit veri *ocul.* *ibid.*  
Oliva et oleum symbolum suum Sanctorum, 226, 2. hoc  
qua lignum solidum, victorie, felicitatis et aternitatis  
est symbolum, 226, 2. item misericordia, *ibid.* et pacis,  
*ibid.* ejus folia nunquam defluunt, 227, 1. pinguis est  
et ferilis, frondes habet viles, at fructum prastantem,  
*ibid.* olivarum durissima prodigia, 277, 1.  
Olympionicae fabores, gloria, pannia, 89, 2; 174, 2.  
etiam post mortem coronabantur, et divini proprie homines  
habebantur, 173, 1. palma quoniam de quare sis  
daretur, 173, 1; 89, 2.  
Onesimus fuit S. Timothei in Episcopatu Ephesius suc-  
cessor, 42, 2.  
Onomous primus inventus Circumcisus coloris, 139, 1.  
Osorophius singulis diebus Dominicis 5. Synaxis mini-  
strivit angelus, 183, 1. ei palma mestre dabat fruc-  
tus, 405, 2.  
Omnis vocantur tribulationes et afflictiones, 69, 1.  
Opera non plena, sed vacua sunt sextupliciter, 68, 1. opera  
omnium perfecta novit Deus, tum bona, tum mala,  
339, 1. ea quoniam sequuntur sanctos, 283, 1. et no-  
post mortem non deserunt, *ibid.* opera bona per peccata  
tum sequens mortificata, per penitentiam reviviscent,  
67, 2. operibus Dei nil deest nisi laudator et asti-  
mator, 134, 2.  
Opistographi qui libri essent, 121, 1.  
Oraea tam poma quam occasione significat, 323, 1.  
Oratio est thymiana ob sex analogias, 150, 1. jungenda ei  
mortificatio, 139, 2.  
Ordo rerum in Apocalypsi satis exacte servatur, 416, 1. is  
quater tantum in ea inversa, *ibid.*  
Ordo Franciscanorum et Dominicariorum ac sit in Apoca-  
lypsi representatus, 356, 2. ordine novus in Ecclesiis fu-  
turis a Jesu appellatus, a Joachimo Abate predictis,  
quis sit, 72, 1. ordinum cruciferorum sub  
fieri multo maiuscum praeedit. S. Franciscus de Paula,  
322, 2. Ordo Eremitarum S. Augustini quoniam ab eodem  
designatus, antequam institueretur, 285, 1. Ordini  
Religious Dei semper propagat et promovet, 75, 2.  
Oriente (ab) nasci est oriri tangum novum solem, ad  
Illustrandum atque, 163, 1.  
Origenes pao ambitus martyrum, 141, 2. ejus error di-  
centis animas a morte non videre Deum, 146, 2. de  
angelorum negligentia punitio, 39, 1. item de stel-  
lis animatis, 155, 2. ejus error Scriptura in  
quo reprehendatur, 21, 1. cur se cadravit, 7, 2.  
Orpheo et Amphion Christus comparatur, 139, 1, 2.  
Osee propheta cur dicatur angelus fortis, 121, 2.  
Otentatio est in fronte, 314, 2.  
Ostium apertum significat occasum, oportunitatem,  
facultatem, 71, 1, 2.  
Otonianicum Imperium quando opererit, 347, 2; 256, 1.  
quandiu durabit, 351, 1 et seqq. — *Vide* Mahomet,  
Turca.  
Oves suas quoniam pascat Christus, 182, 1. oves cos esse  
vult Christus, 268, 1. ovum salus pendet a vita pisto-  
rum, 68, 1.

## P.

Palatinus collis Romae quis,  
Palidus equus Joanni visus quis significat,

316, 1.

145, 1.

Palma arbor describitur, cur et victoribus in certaminibus  
datur, 173, 1. et seqq. hinc symbolum est victoria,  
172, 2. si cur assimiletur coelestis gloria, 49, 2. hinc  
simili est arbor vita, 406, 2.  
Palma hieronimii danda in medio stadii, loco eminentiore  
in mensa spectando proponebatur, 173, 1, 2.  
Palma tunica quae diceretur, 173, 2.  
Palmus est mensura quatuor digitorum transversorum,  
222, 1.  
Pantheon Roma unum ex omnibus prius templis extat,  
314, 1, 2.  
Panthera symbolum est volupatis, 327, 1.  
S. Paphnutius palma affixa martyris obiit, 174, 2.  
Papias auctor Chiliasmari, 345, 2 et seqq.  
Paracuram filia aurea vel candila que dicitur, 339, 1.  
Pardali assimilator diabolus, 241, 1. ipsa symbolum est  
volupatis, 327, 1. et avaritiae, 234, 2. et cur compare-  
tur Antichristus, *ibid.*  
Partus animalium difficultus, 239, 3.  
Parvuli sine baptismi mortui quoniam dicantur mitti in  
stagnum ignis, 361, 1. parvuli in gratia mortui in judi-  
cione cum aliis adultis in die iudicij, 358, 2; 360, 1.  
Paschasius Cardinus an fuit causa schismatis inter Sym-  
machum Papam et Laurentium Aliopapam, 208, 1. et  
et cur post mortem ejus anima visa sit tortuosa in the-  
nis Putolanus, *ibid.*  
Paschade (in) plenariae canitur *allatela*, 333, 2.  
Pastor Christi smaragdo donator, 95, 1; 339, 1. in ea  
quae Christus virtutes ostenderit, 389, 1. ejusdem effi-  
cacia, *ibid.* et seqq.  
Passus quot confundat peles, 236, 2 et seqq.  
Pastor Angelicus quis Pontifex futurus, et quanto sede-  
bit, 346, 2. a pastoris vita pendet vita subditorum,  
43, 2. ejus est assidue vigore, 131, 1; 67, 1. et 2. et seqq.  
et apud nos residere, 104, 1.  
Pastoris liber auctore Hermete, in sua Scriptura Canonica,  
149, 1.  
Pater sternus quoniam sit sanctus, 113, 2. parvus impa-  
tia eternis Christo et Ecclesie, 334, 1. Patres vocant  
Religiosi sunt Rectores, 178, 2.  
Pati pro Christo gloriosum et nobile, 179, 1.  
Patientia in adversitate habenda, 280, 2. ipsa quasi thorax  
impenetrabilis omnes hostium ictus excipiens, 257, 2.  
Patmos plena quo sit, 68, 1.  
Patmos insula est una e Sporadicis: in illam relegatus  
Iustus omnes insulans Christo asseruit, 26, 1.  
Patriciarum duodecim representant duodecim Apostolos,  
332, 2; 397, 1.  
Patrichales sedes quatuor ac per quatuor anima Joannis  
designatur, 107, 1.  
Pauli III Pontificis Maximi in morte vox, 65, 2.  
Paulus Apostolus quis creber in gratiarum actione et  
nomine Jesu nominando et iterando, 177, 1. Petri obi-  
tus sociorum: ejus non habetur particularis ratio in gen-  
esis coelestis Jerusalem, 385, 2.  
Paulus Primus Eterna vitam aeternam semper pro ou-  
tis habebat, 218, 1.  
Paupera voluntaria dives est, 48, 1; 147, 1.  
Paz Hebreis omne bonum significat, 16, 1. pacis indi-  
cum color albus est, 172, 2. et ejus symbolum oliva,  
226, 2.  
Pax quid sit Hebreis, et an ab hoc formetur vox topazior  
393, 1.  
Pecuniam quid sit, 112, 2. in peccatum cadere expedit non  
numquam torpidus, 82, 1. ejus peccatum et fructus, 279, 2.  
peccatorum materia hominum post mortem deserrit, et  
peccatum ipsum contumaciter, 283, 1.  
Pedes multis animalibus pro manus sunt, 125, 2. pedes  
Sanctorum osculabantur prii fideles, 73, 1. pedis  
bus denotator Christi humanitas, 32, 2. Christi cui  
pedum pastorale sua forma tria significat, 60, 2.

dicuntur similes aurichalcio, *ibid.* sic vocantur Apo-  
stoli, *ibid.* pedes Antichristi cur similes urinis, 234, 1.  
Pelagia virgo Antiochenae et Martyr praedicatorum virginita-  
tis ac luge exemplum dedit, 270, 2 et seqq.  
Pelagi heres negavit gratiam, 403, 1.  
Pella urbs refugium fuit Christianis et Jerusalemi ex-  
cedendi fugientibus: ejus etymon, 164, 2 et seqq.  
Pentalpha Antiochi Soteris tessera, 26, 1.  
Perfectio vite est velut lignum vite, 408, 2.  
Pergamum urbs ubi sita: dicta eadem Troja: ejus rex  
non *Abel*, in Romanos beneficis, 51, 1. in ea magna  
sunt pessimi Christianorum, 2.  
Perso *Pro* et *solem* habebant, 37, 2. Persici equi quan-  
sint ferocios, 211, 1. Persarm reges, septem habebant  
primarios principes: eorum majestas fuit imago divi-  
nae maiestatis, 19, 2. eorum consularii quam sint arc-  
norum temaces, 101, 1.  
Persecutio Antichristi quae aeris futuri, 261, 2. aquarum  
inundatione representatur, 230, 2. Wandala quam  
severa fuerit, 206, 2 et seqq. in persecuzione fides Ven-  
Eucharistiam sumebatur, 17, 2. in ea fides esse debet  
conscientes et longinques, 249, 2 et seq. persecutions  
Eccliesie usque in finem mundi durabunt, 14, 1. decem  
cruenta a Romana Imperatoribus contra Christianos us-  
que ad Constantium excitate, 141, 2. et exortar et  
perficir Eccliesia, 38, 1.  
Persecutores suis puniri optant Martires, 230, 2.  
Perseverantes de sua ac salute coruscus certus est, 74, 1.  
Personae SS. Trinitatis singulariter sanctissimae sunt, 113, 2.  
Pestis unde oriatur, 195, 1, 2.  
Petrus Alexandrinus Episcopus et Martyr in throno  
Episcopali a suis cum patribus est collocatus, 174, 2.  
Petrus Apostolus an sit angelus habens potestatem  
magnum, 323, 1. an furit senior illo qui dicitur Joani-  
ne fleret, 132, 2. et fundamentum Ecclesie, Jaspis  
comparatur, 354, 1. vigilis in suis successoribus usque  
ad mundi finem: fuit in fide firmissimus: errorum fu-  
gitphantem, *ibid.* sanguine fidem obsignavit, ejus  
jugis flatus: omnibus animi mortis medetur: ejus dig-  
nitatis prima et antiquissima, *ibid.* ejus vita puritas  
et spes soliditas, 2. ejus typus fuit Gad patriarcha, 327,  
1. ipse et Paulus Romane fidelis et Ecclesie sunt ancipes  
et principes, 310, 1.  
Petri Aureoli in anorum suppeditationibus error, 349, 1.  
332, 2. Apocalypsin tantum applicavit, non explicavit,  
232, 1; 233, 2.  
Petri Galatini (de) in Apocalypsin commentario Aucto-  
ritudinem, 12, 1.  
S. Petrus Celestius pontificatus renuntiavit, 232, 1.  
S. Petrus Damiani, relicto cardinatu petit sita illi con-  
tinentiam ad monasterium redendum, 66, 1, 2.  
S. Petrus Martyr damonem quoniam ligavit cruci-  
sti, et expulxit, 345, 1.  
Petrus Romanus ultimus futurus est Pontifex Romanus,  
397, 1; 322, 1; 355, 2.  
Phaethontis fabula unde processa, 299, 1.  
Phiala vocis quid sit etymon et significatio, et quale si-  
vas, 294, 1, 2 et seqq. in iudeobrah. thymiana in tem-  
plo Salomonis, 130, 4; 295, 1. phialas sua quoniam  
angeli effusione intelligantur, 297, 2. phialae et cithara  
seniorum quid significent, 127, 2.  
Philadelphia urbs Mysia ubi sita, unde dicta, 28, 1. alia  
est Philadelphia Syria, *ibid.*  
Philippi Solitaria in suppeditatione anorum a mundo con-  
ditio error, 232, 1.  
Philipides cur munus consularii regi declinaret, 101, 1.  
Philippos Apostolus quem fuerit sincerus et candius:  
ejus coelestis spiritus et charitas, 330, 1, 2. ejus typus  
fuit Manasses patriarcha, 307, 1, 2.  
Philippus Macedo puer unde regni augurium accept, 62,  
4. et de dictum Parmenonis, 67, 2.

Philipus Melanchthon auctor Lutheranorum protestantium,  
801, 2.  
Philtra vereficarum unde sunt, 812, 2.  
Phoenices patria egressi, diris se devoverunt, si de ea re  
potentia cogitarent, 330, 2.  
Phoenicis et palma similitudo, 174, 1.  
Pholidius docuit Christum fuisse purum hominem, et ut  
sua merita meruisse divinitatem, 133, 2.  
Pistole omnia exterminant hereticis, 292, 1.  
Pil V Pontificis de papatus "nec sententia, 65, 2.  
Pionius Martyr clavis ligni affixus fuit, 49, 1.  
Pionius sunt creature mortis, 194, 1. hi in sanguine vivere  
neguerunt extra aquam, 2, in fine mundi versimile est  
in mari et fluminibus ab aqua sanguinea emorituros,  
298, 2.  
Piora oppidum in Rhoditis terra motu obrutum et hor-  
rorum, 157, 2.  
Plus proprie quid sit, 292, 2.  
Plaga unde justificatio que futura, 193, 2 et seqq. plagarum  
et futurorum in fine mundi series et ordo, 154, 1. plaga  
immissis visis Antechristiani sentient sibi ob sce-  
leres immitti, 158, 2. plaga quoniam in impios evoca-  
bunt Elias et Henoch, 228, 2. plaga Egypti que fuen-  
t, *ibid.*; 297, 1, 2. quid ex representant, 297, 1.  
ihsus respondit plaga in fine mundi immittenda, 198, 1.  
plaga septem tubarum et septem philarum in quibusdam  
sunt similares, in quibusdam dissimiles, 297, 1. plaga  
prima ab angelo primo tuba canente immissa que fue-  
t, 193, 2. plaga sexta equestris exercitus que, 297, 2.  
Planeta sequunt reguntur a septem angelis, 19, 1. repre-  
sentant septem divine providentiae attributa, 23, 1. is  
comparantur septem Asia Episcopi, ad quos scribit 10-  
annae, 34, 2; 42, 1.  
Plangent impli in die iudicii, 21, 2.  
Plates non significat forum, ut patet Beza, 407, 1. plates  
colestes ex auro mundo sunt, 401, 1. representant ha-  
bitus communis, 292, 2.  
Plato multa ex Moyse haust, 882, 2.  
Plinius accusatus in geommarum natura describenda, 383,  
1. Dei providentiam negasse videtur, 121, 2.  
Idavos est nomen Dei, 133, 2.  
Pluvia sanguinis ire celestis indicium, 193, 1. pluviam  
celi prohibebunt Elias et Henoch, 228, 2.  
Poculum aneum Babylonis quid sit, 313, 1, 2.  
Podere Dei nunquam hominis culpam exceedit, immunit  
citra condignum, 326, 1, 2. poculum in inferno mira  
taristas est, 288, 1.  
Penitentia est optimum collyrium anima, 65, 1. cur  
deci possit mare vitrum, 102, 2 et seqq.  
Polycarpus fuit Episcopus Smyrnae, quod anno Christi  
et atatus martyrium obiit, 47, 2. ejus sanctitas et per-  
fectio, *ibid.* ejus martyrium, 49, 1.  
Polydamanus iste athlete statua dicebatur in Olympia open  
ferre febricitantibus, 198, 1. plaga 90, 1.  
Pompa omnis vite hujus vitrea est, 327, 1; 331, 1.  
Pompes undem affectati regi suspicione contrax-  
rit, 338, 2. frigidam cunctationem in bello habebat,  
177, 1.  
Pontifex Judalcus duplē gestabat tunicam, lineam et  
hyacinthinam, 29, 1. ejus zona qualis fuerit, 30, 1.  
Pontifex Romanus solemniter celebrans solis circum  
se habet in altari septem candelabrum, cur, 29, 2. popule  
benedicens cur digitos attollat ad suppeditationem numeri  
6300, mystice exponit, 354, 2. eum dicunt hereti-  
cose Antichristum, 203, 1. id negatur, 239, 2. non est  
hestia maris, ut flagent heretici, 233, 1, 2; 255, 1. in  
eum injuri sunt Anglicalvinisti, 12, 1. in possit cum

consensu Ecclesie pontificum Roma in aliam urbem transferre, 315, 4; 321, 2, dum inaugurator ad Lateranum deducuntur, omnes Presules in equis albis ei adequantur, 149, 2, in die seculi erit Episcopus urbis Romae, licet exul et expulsus, 314, 2. Pontifices quam multi adhuc futuri, que ad mundi finem : et quod anni singulis probatis vellet attribuendi, iuxta prophetam S. Malachias archiepiscopi, 353, 2, tempore Antichristi Roma alio sedem non transferent, 321, 2, eorū annos Petri non attingant, sed brevi morintur, 321, 1. Pontificatus Roma in fine mundi eversa in alio transversus, 321, 2, is etiamnum manet, et nonquam a sui exordio deit, 246, 1; 317, 2, ejus extinctionem semper, sed frustra sperant hereticis, 317, 2, et seqq. Pontus Eutiusus est sedes inferni, 145, 2. Neptūnus id est meretrice, etiam venditatem significat, 325, 1. Porri dots et proprietates, 384, 1. Porta duodecim celestis Jerusalēm quid designat, 373, 2, eorum perpetua apertura in colo quid denotet, 403, 1, quoniam sibi calate ex marginis, 295, 1. Hoc interduxi sumiter pro mōza, 69, 1. Potestas absolvendi et relinendi peccata a Christo collata Apostolis, 71, 2. Potest donat celestes delicias, melius quam cibis, 183, 2; 407, 2. Precursor Antichristi futurus est insignis aliquis impostor, 259, 1, et quidam Episcopus, ibid. ejus frons et caliditas, 2, facili quoque circunca, et cur, 261, 1, immitis institutio Antichristi ostendit, qui per se non loqueretur, 260, 2, is cum Antichristo in tartara detribuitur, 558, 1. Prædestinatio possunt damnari : et re ipsa non damnabuntur, 74, 1. Prædestinatio Dei an per librum signatum septim sigillis designatur, 119, 2, ejus liber, est liber vita, 339, 2, ipsa an possit mutari, 74, 1. Predicador quoniam conciones suas attempore debeat, 101, 1, sed velut citrudo, 129, 1, ejus vita respondet verbis, 2, plenus esse debet sapientia et scientia tam practice quam contemplativa, 108, 2. Predicatores an per vigilis quatuor seniores intelligantur, 93, 2, qui minus sancti, scilicet plures convertunt, quam qui sinefiores sunt, 72, 2, sunt velut stelle, 34, 2; 413, 1, tunc gladii Christi, 35, 1, representant per angelum statorum in se, 341, 1, predicatorum triplices in fine seculi denuntiantur orbis que futura sunt circa Romanum et Antichristi sequacionem positionem, 278, 1. Predicatio Evangelii est excellens propheta, 336, 2. Preclati pleni esse debent sapientia et scientia, 109, 2, eorum dotes quatuor representant quatuor animalia Joannis, 107, 1, qualem utim celestitudinem preferre debant, 286, 2, sunt velut stelle, 258, 1, eorum obligaciones, quanto sint, 64, 1; 67, 1, eos quoniam reverentur homines, 73, 1, habeant engelum illustrissimum pro custodia, 61, 1, sunt columnas ob quinque analogias, 76, 2, debent subtiliorum orationes Deo offerre, 130, 2. Prælim triplex cum Lucifero initit S. Michael, 233, 1; 246, 1. Precessentia divina omnia tempora complectitur, 167, 1. Praeterita quoniam sunt typi futurorum, 8, 2. Præsumi erat factio arriarum Circensium, 138, 2, horum quis esset color, ibid. SS. Præxedes et Pudentiana Martyrum corpora sepelire, 411, 2. Preces Sanctorum quam via habeant apud Deum, 150, 2 et seqq. — Vnde Orationes. Prophetae agud Spartani erant summi magistratus, 97, 2. Primitus Deo cur sunt virgines, 276, 2. Principes sacerdotum erant olim xxiv, 97, 2, hi in templo sua habebant cathedralis, 98, 1.

## Q.

Quadragesima danda fidelibus ad penitendum casu Antichristi, 342, 2. Quadrageinta Martyres viso uno e sociis defecisse, et regantes Deum ut alius in ejus locum sufficeret, vidi compotes facti sunt, 75, 1. Quadratus figura cum non probetur in urbium munitionibus, 376, 2, ejus communis, 376, 2. S. Quadratus an fuerit Episcopus Philadelphensis, cui Joannes scripsit, 70, 2, fuit marty, et scripsit Apologia pro Christians, ibid. Quasi sepe veritatem, non similitudinem apud Hebrews significat, 278, 1. Quatuor animalia currus Dei, quas providentia diuinis

virtutes designant, 23, 2, hæc quoniam essent in medio sedis et in circuitu eius, 104, 4; 110, 2, qualis concurrit forma, 103, 4; 110, 2 et seqq. a fuerint hanc animalia tota et integra talia, qualia a Joanne describantur, 105, 1, an habuerint tantum capita animalium, et quod catena membrorum speciem humanam, 3, an eadem animalia fuere Ezechieles visa, quae Joanni in Apocalypsi, 104, 1; 106, 2 et seqq., 110, 1, que inter utræque diversitas, 106, 2; 111, 1, quid eadem significant, 107, 4 et seqq. alio ea ordine ponit Ezechiel, alio Joannes, 108, 1 per illam Evangelistam non indicari a litteram, probatur, 107, 2 sunt quatuor primarii angelii Ecclesiæ regentes, 108, 2, redemptio Christi gestat insignia, 109, 1, an si Michael, Gabriel, Raphael, Uriel, ibid. per haec videtur adambare angelii assistentes, 106, 1, quoniam et cur sunt plena octaua, 2, cur quartuor animalia habens faciem hominis, dicatur tamen animal, singula habebant sensa alias, 110, 1, quid ilia sensa ali representarent, ibid. quid ipsa animalia tropologice significant, 2, habebant pedes humanos, ibid. eorum significatio compendiosa, ibid. assidue Deus labandant, 111, 1. Qui est, qui erat, et qui venturus est, an idem sit cum Dei nomine Iehova, 17, 2 et seqq. Quale (ex) oritur contemplatio, 186, 2, quietum dum quis sectatur inquietum inventit, 43, 1. Quirinalis collis Roma unus et septem, 316, 2. Quotidiana communio olim in usu erat Roma et in Hispania, 47, 1.

R.

Rabanus Maurus Apocalypsin est interpretatus, 11, 2. Rabbinus Hebreorum sex annorum milia mundi statim tribubunt, 335, 1. Ramirus rex Hispanie victoriæ auspiciis S. Jacobi de Mauris est consecutus, 410, 1. Rana est animal molestem et impotum, 301, 1, eorum tria sunt genera, 2, ejus logiacitas, ibid. cur dicitur gryna, ibid. rana tres mystica sunt demon, caro, mundus, 301, 1. Raphaël unde cognomine invenitur, 21, 2, ejus emblemata, 22, 1, an sit Seraphini, ibid. Rationale erat typus celli, ejusque speciem referabat, 382, 2, ejus gemmo, ibid. Rectoris tria sunt munia, 60, 2. Reges cur seducere conatur hæretici, 201, 2, illi sunt regna Deo accepta referant et offrant, 410, 2, habent angelum aliquem a superiori ordine pro sua custodia, 61, 2, eorum gratia evanida est, nisi in castum gloriam deinceps, 402, 2, reges contra Deum bellatur in fine saeculi, ab eo siderabuntur, 301, 1, qui reges per Euphratrem, contra Ezechielis pagi, ad Antichristum venturi sunt, 299, 2, et seqq. hos Deum in loco Armageddon sensim aderant, ibique eos cedet, 302, 1, 2, reges decem in orbe dominaturi veniente Antichristo, intelliguntur per decem corvus draconis, 242, 1, item per bestie cornu,

Regum Christi et luglio Satana idem sunt, 348, 1, regnum Antichristi quoniam sunt futurum tenebrosum angelio quanto efflante phialam super sedem hostie, 309, 1, regnum suum multi reges pro seculo parvipendunt, 402, 2, regnum Turcarum caro vocetur mors ei infernus, 145, 2 et seqq. regnum omnium quantitate vanitas, 391, 1. Religio est civitas illa beata quam descripsit Plato, 400, 2, ejus spiritus intercedens identem renovandus est, 1. Religio Christians quam semper Roma floruerit et floriret sit, 308, 2. Religiosi sunt mysticae virginis, 274, 1, eorum que olim esset salutato, 177, 2, sunt velu margarita ob variis analogias, 338, 2 et seqq. eorum vocatio e collis est, ibid. easter status omnium, 402, eorum diversa sunt instituta, ibid. eorum elegia varia, 182, 1, inchoantur in ipso Religionis ingressu ab omnibus peccatis emundantur, ibid. saculum vicent, 2, Christi crucem semper proœciliis habent, ibid. Deo vagabundum acceptam referunt, ibid. de tribulationis scali venerunt; servum Deo ac nocte, ibid. sunt de domo ac familia Dei, ibid. quoniam non sicut, neque esuriant, ibid. illorum provis et nutritur Deus, 153, 1, quibus consultationibus a Deo perfundatur, 55, 1, vivant simul quasi fratres, 183, 2. Religiosi singulares esse qui volunt, semper in exultate sunt, 400, 2. Remissio peccatorum optimæ per hyacinthum representatur, 395, 2. Remissio a fervore que si congrua pena, 45, 1, remissio S. Timothœi in prædicando unde orium habuerit, 43, 2. — Vnde Tepor. Renes symbolum sunt occulorum cordis, 59, 1. Renovatio spiritus semper necessaria et repelenda, 44, 1. Repulsa quod sit convivium, 88, 2. Christus que repulsa preparat suis, ibid.

Rerum virtutis laude temperanda est, non sit nimis acerba, 43, 1. Respondere in Scriptura saepe est ordini sermonem, 179, 2. Resurrectio Christi et mundi creatio in quo sibi similes sunt, 55, 2, illa apte per sardium gemmam representatur, 391, 1, 2, resurrectio prima et secunda que sit, 356, 1, 2; 231, 1, resurrectio tantum nua est, 346, 1, est effectus Eucharistie, 46, 2, resurrectio generalis futura in die Pascha, 342, 2. Revelatio Jesu Christi in die judicii quo futura, 15, 2, revelationes B. Amadai cuius sint auctoritatis, 21, 1, multa continent fabulosas, ibid.

Reverentia triple gestus, 114, 4. Rex regum et Dominus dominantis titulus Christi et regnum Persarum, 340, 2, rege sub impi subtiti omnes impi, 187, 2. Rhinoceros lorici sunt, 305, 2. Ronne quod sit elymon, 383, 2, olla dicta Valentia, ibid. censebatur olim dea, 355, 2; 310, 1, ejus luxus et opes, 311, 1, putabatur futura aeterna, 310, 1, 324, 1, 2, quam variabatur regimina, 317, 2, ejus incrementis et decrementis, 309, 1, in ea erant tempora omnium deorum, 314, 1, 2, erat sepius, 216, 1, Roma Ethnica qualis fuit omnis, et tempore Antichristi futura est, intelligitur per Babylonem mereetricem magnam, 306, 2, diversimodo id probatur, ibid. et seqq., 316, 2, ipsa prouinde exceduntur, 308, 2, 310, 1, 2, quoniam omnia ad sibi obsequendam plicaret, 311, 1, qui habuerit Martires, 314, 1, 2, eam quoniam Christians religio olim paulatim occupari, 300, 1, 2. Roma moderata sanctissima, 308, 2, ibi jam portæ semper aperte sunt, 403, 1, non sibi, nec suis meritis asserbit, quod fidem servari inconcussam, sed meritis S. Petri, 308, 1, ibi cur luxuria permitatur, 2, in fine mundi fiat Ethnica; 309, 1, an ei in heresim sit tunc prolapsus, ibid. quoniam ad pristinas opes et gloriam reditura sit, 309, 1, 2, 329, 1, tunc persequetur Christians et Christians, 314, 1, 2, in eum non residebit Antichristus, 229, 1, 2, sed eam everget et cremabit, 310, 2, ejus excidium signum erit nati Antichristi, 320, 2, overtitur sub finem regni Antichristi, 321, 2. Romana Ecclesia non est Babylon, ut volant hæretici, 307, 2, ejus deus, ibid. et seqq. ejus splendor, 100, 2, cæstas omnes ut mister complectitur, 368, 2, ejus duratio, 318, 1. S. Romani Martyris in tormentis constanza, 139, 4.

Romanorum priscorum in fide servanda constantia, 371, 1.  
orbis et regum domini quomodo essent, 810, 1, 2. eorum  
propria levitas et superbia, 808, 1. eorum reges fuere  
sepiem, 317, 1. Romanorum veterum peccata Deus puniebat in fine mundi, et quo jure, 330, 1. quomodo dici possint omnes toto orbe Martyres intercessisse, 331, 1.  
Romanus Imperium non est bestia ascendens de mari, 255, 1. quomodo sit duraturum, 306, 2. ejus polychrache, 242, 4. — *Vide Imperium.*

Romanus Papatus an stirps humana, an divinitas, 321, 2.  
Romula voce coelesti ad colum invitata est, 314, 1.  
Rosarium SS. Trinitatis quomodo recitari possit, 411, 2.  
rosarum duodecim stellarum honorum beata Virginea, et ipsum quomodo recitetur, 288, 1.  
Rota spud Ezechielis quomodo essent oculata, 109, 2.  
Ruben patriarcha est frater S. Bartholomei, 397, 1.  
Rubris vestibus usi Persi et Lacedemonii cunctos ad bellum, 142, 1. rubra in fine mundi futura luna: quid id significet, 155, 2.  
Rudolphi II Imperatoris mensa e gemmis variis constructa, 384, 1.  
S. Rufinus in tormentis constantia, 166, 1.  
Rufus color cruentus, bellum, pugnas, iram denotat, 142, 1, 240, 2. rufus equus Joanni virus denotat Gentiles Ecclesie persecutores, 144, 2.  
Russati erat factio surgarum Circensium, 188, 2 et seqq.

## S.

Sabbatum significat diem beatissime resurrectionis Sanctorum post resurrectionem in celo, 352, 2.  
Secundus penitentiam est vestis, 325, 2.  
Secundo et sacrificium corollaria sunt, 356, 2. sacerdos olim in Missa excusat presentes ad gratiarum actionem, 176, 2. e celebranti peculiariter assistit angelus, 188, 2. sacerdotes velut murus celestis Jerusalem sunt, 379, 2 et seqq. an represententur per 24 seniorum, 93, 2 et seqq. sicut annulus signaturus Dei, 39, 2. angelis assimilantur, ibid. cur vocentur a laicis Papa, 78, 2. sacerdotes quomodo sint omnes Christiani, 33, 2; 182, 1. sacerdotes olim alii se eingebant circa pectus, paulo axillis inferius, 30, 2. sacerdotis Romani olim nec capream, nec hedem tangebant, 39, 2.  
Sachar, id est memoria, cur hebrei vocetur masculinus, 34, 2.  
Sacramenta nova legis aila ratione vocantur mysteria, alia visiones enigmatica et symbolicae, 30, 2. ea septem esse assertur contra hereticos, 313, 1.  
Sacramentarium hereticorum auctor Andreas Carolistadius, 301, 2.  
Sacramentum Misse representans Christi sacrificium, 190, 2.  
Id offerunt Angelus Deo, 189, 1. quibus h. sacrificii prius ad admirabiles sit Christus, 256, 2.  
Salduci nomen Del Hebreis, 133, 2.  
S. Sagares ait fuerit Episcopus Leodiensis, cui scribit S. Joannes, 79, 2.  
Saladius in Egypto plurimos Christianos occidit, 340, 2.  
Salutatio Apostolica de Christi qui fuerit, 17, 1.  
Salvandorum paucis, 24, 1; 170, 1. 2. salvandorum ex Catholicis quinta sit multitudine, 378, 1.  
Salvius ad vitam a morte rediens quid de colesti gloria narrari, 381, 1, 2.  
Santa sangitorum significant locum Beatorum, 292, 2; 189, 2.  
Sancti veteris Testamenti qui representantur per 24 seniores Apocalypses, 39, 2 et seqq. Sancti precibus suis accepterant diem iudicii, 150, 2 sunt altare thymiamatis, 189, 2. eorum vestigia olim adorata ab hominibus, 73, 1. Domini iurant, Deo tribunt illa epipheta que rei iurata congrauit, 216, 1. in die iudicii sunt futuri iudices orbis, 61, 2. orationes nostras Deo offerunt, 130, 2. my-

stica sunt thronus Dei, 94, 1. per iridem representantur, 96, 1. semper Deum laudent, 114, 1. terrenis affixi non sunt, 198, 1, 2. miles sunt et pacifici, 210, 1. semper dissolvi cupiunt, 413, 2. cur oīe et oīe comparentur, 226, 2. e sanctorum qui misericordies fore, corporibus scaturit oleum, ibid. posunt a gratia excidere, 75, 1. dupliciter in vita libro scribuntur, 70, 1. Sancti qui suā consensu resignarunt Deo, 415, 1. Sancti quilibet eum vocator sacerdotes, 395, 2. divina contemplativa signum habent in frontibus, in manibus patinas boni operis, 166, 1. eorum invocatio contra haereticos assertur, 20, 1. Sancti in fine mundi victori, in terra signabuntur, ne communibus orbis plagi involvantur; non in celo, 160, 1. cur iis tunc datur palma, 178, 1, 2.

Sanctorum anima dicuntur esse in celo sub altari thymiamatis, corpora sub altari holocaustorum in terra, 149, 1. uniformiter laudent Deum in celo, 128, 2. hi amici sunt stolis suis: quid hoc significat, 174, 1. Sanctum quid sit proprie Latinus, 112, 1; 292, 2. Sanctus, sanctus, sanctus est symbolum SS. Trinitatis, 112, 1, 2. eo quoque continuatur leitus Apostolorum Symbolum, et Evangelica doctrina, 114, 1. Sanguis symbolum est ingens hostium stragis, 194, 2. est item anima et vita nota: eum esse ipsam vitam animalis censore nonnulli, 195. Scriptura symbolum est peccati, 155, 1. dum pluit, irum colestem prenuntiat, 193, 1. sanguis Agni est sapo macularum nostrorum, 23, 2; 171, 2 et seqq. eum quomodo nobis applicemus, 193, 2 et seqq. sanguis Martyrum in sarcinae gemmae representatur, 201, 1. sanguine hostis aspersus Christus, quando futurus, 339, 1. Sapientia nihil in terra miratur, 156, 2.  
Sapientia vera quis sit, 235, 2. sapientia Iudeorum et Christianorum quomodo differat, 94, 2. sapientia Sanctorum cur dicatur aurum ignium, 84, 2. sapientia et sanctis tuis quam apte coniungantur, 223, 2. his junctior in Ecclesia Christi, 78, 2.  
Sapori solis fratrem se appellabat, 349, 1.  
Sapphirus gemma tanto dicatur, describitur, eoli speciem pro se fort, 385, 1. olim opaca fuit: estigne species lapidis tazeti, ibid. ejus apud veteres dignitas, pretium, vires et virtutes, ibid. et seqq. sapphirum mittit Pontificis recentis creatis Cardinalibus, 2. ad eadem cum hyacintho, ibid. 395, 1.  
Sanacuri cur per equum pallidum representatur, 145, 1. eorum potentia Christianorum crocit desidia, 2. — *Vide Mahometismus, Turca.*  
Sarcasmenus est ultima, publica et generalis Ecclesia persecutio, 146, 1, 2; 350, 2; 353, 1. putatur duraturus usque ad Antichristum, 145, 2; 146, 2. quem nullus fuerit noxius, eum demones promoverunt, 145, 2. qualiter est durabit, 146, 2; 350, 2.  
Sardi quid in oīeis statuerint, 88, 1.  
Sardis fuit urbs Lydiea, Crassi regis Lydorum regia, 64, 1.  
Sardius quis sit gemma et ubi maseatur, ejus descriptio et virtutes, 390, 1. ejus natura, Dei justitia et terror representatur, 95, 2.  
Sardonius gemma describitur, unde nomen habeat, ejus color et vires, 390, 1.  
Satanas est ligatus per milie annos, quando, 243, 1.  
Saturinus somniavit mundum ab angelis esse creatum, 19, 1, 2.  
Scate Jacob an Deus inferne adstaret, an desuper incombret, 95, 1, 2.